ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.06.2016 № 2962-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1729 «Об утверждении
заключения Соглашения между
Правительством Свердловской
области (Российская Федерация)
и Правительством провинции
Хамадан (Исламская Республика
Иран) о торгово-экономическом
и гуманитарном сотрудничестве»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1729 «Об ут-

верждении заключения Соглашения между Правительством Свердловской
области (Российская Федерация) и Правительством провинции Хамадан (Ис-
ламская Республика Иран) о торгово-экономическом и гуманитарном со-
трудничестве» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-
конопроект на шестьдесят первое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра

g П р о т о к о л ь н ы й
отдел

Л.В.Бабушкина

1729.2п-япв